Página 1 de 1

Requerimento Nº 1920/2023

Súmula: “Requeiro informações junto à
Excelentíssima Deputada Estadual,
Senhora Bruna Furlan, para que interceda
junto ao Poder Judiciário Estadual, a fim
de que seja disponibilizado um veículo
para auxiliar nos trabalhos de visitas das
assistentes sociais atuantes no Fórum de
Itapevi. ”

REQUEIRO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma
regimental vigente, que seja a presente propositura encaminhada à
Excelentíssima Deputada Estadual, Bruna Furlan, para que interceda
junto ao Poder Judiciário Estadual, a fim de que seja disponibilizado um
veículo para auxiliar nos trabalhos de visitas das assistentes sociais
atuantes no Fórum de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

O presente requerimento se faz necessário tendo em vista que
atualmente as assistentes sociais que atuam no Fórum de Itapevi não
dispõem de um veículo para a realização das visitas, e por este motivo,
essas visitas têm se acumulado, gerando atraso ao andamento dos
trabalhos.

 Por isso solicito que à esta Nobre Deputada que interceda junto
ao Poder Judiciário Estadual, a fim de que seja disponibilizado um
veículo para auxiliar nos trabalhos de visitas das assistentes sociais
atuantes no Fórum de Itapevi, para que as assistentes sociais do Fórum
de Itapevi possam se locomover com mais agilidade, desafogando a fila
de visitas.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

19
20

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

11
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
87

02
/2

02
3

-
24

/1
1/

20
23

 1
2:

37
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

57
4-

0J
73

-8
Z

0T
-W

X
H

5

Página 2 de 1

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 24 de novembro de 2023.

Vereadora Tininha – PSD
Terceira Secretária

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

19
20

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

11
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
87

02
/2

02
3

-
24

/1
1/

20
23

 1
2:

37
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

57
4-

0J
73

-8
Z

0T
-W

X
H

5

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=35740J738Z0TWXH5, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 3574-0J73-8Z0T-WXH5

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

19
20

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

11
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
87

02
/2

02
3

-
24

/1
1/

20
23

 1
2:

37
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

57
4-

0J
73

-8
Z

0T
-W

X
H

5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=35740J738Z0TWXH5
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35740J738Z0TWXH5
		2023-11-24T12:37:43-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura